
Sociální služby města Žďár nad Sázavou                                  
    příspěvková organizace, IČO 43379168 

                  Okružní 67, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                           telefon: 566621533 
                               www.socsluzbyzdar.cz 
 

1 
 

 
 
 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitní řízení 

podle ustanovení § 38 (ve spojení s ust. § 98) zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen Zákon) 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Sociální služby města Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Adresa sídla: Žďár nad Sázavou, Okružní 763/67, PSČ 591 01 
IČO: 43379168 
Identifikátor datové schránky: 9u9me4q 
Evidenční číslo profilu zadavatele: 634918 
Adresa profilu zadavatele (URL): https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_9.html 
Osoba oprávněná jednat za  
zadavatele: 

Mgr. Václav Šerák, ředitel 

Kontaktní osoba: Mgr. Václav Šerák 
Telefon na kontaktní osobu: +420 733 611 477 
E-mail na kontaktní osobu: reditelstvi@socsluzbyzdar.cz 

 

 
Druh a předmět veřejné zakázky 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby, s rozdělením na části. Předmětem plnění je 
dodávání stravy pro uživatele a zaměstnance Sociálních služeb města Žďár nad Sázavou. 
Veřejná zakázka je rozdělena do tří částí: 
 

1) Zajištění celodenní stravy pro Domov pro seniory (předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky činí 1 450 000 Kč bez DPH) 

2) Zajištění celodenní stravy pro Domov se zvláštním režimem (předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky činí 900 000 Kč bez DPH) 

3) Zajištění obědů pro uživatele Pečovatelské služby (předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky činí 1 380 000 Kč bez DPH) 

 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na všechny části veřejné zakázky nebo jen na některé 
části veřejné zakázky nebo jen na jednu část veřejné zakázky. V případě, že dodavatel podá 
nabídky na všechny části veřejné zakázky nebo jen na některé části veřejné zakázky, nesmí 
být tyto nabídky navzájem podmíněné či právně neoddělitelné. 
Nabídky ke každé z částí veřejné zakázky budou hodnotící komisí posuzovány a hodnoceny 
samostatně. 
 

Název veřejné zakázky: „Dodávka stravy pro uživatele a zaměstnance Sociálních služeb města Žďár 
nad Sázavou “ 

mailto:reditelstvi@socsluzbyzdar.cz


Sociální služby města Žďár nad Sázavou                                  
    příspěvková organizace, IČO 43379168 

                  Okružní 67, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                           telefon: 566621533 
                               www.socsluzbyzdar.cz 
 

2 
 

Zadávací dokumentace:   

Všechny části zadávací dokumentace budou uveřejněny v elektronické podobě na profilu 
zadavatele (https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_9.html), a to ode dne odeslání této 
výzvy o zahájení zadávacího řízení a alespoň do konce lhůty pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 5. 2016 ve 14:30 hod. 
 
Místo podání nabídek:      

Nabídky v listinné podobě je možno podávat osobně v pracovní dny od 08:00 hod. do 
14:30 hod. na podatelně zadavatele, tj. na adrese Okružní 67, Žďár nad Sázavou, a to 
nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, přičemž rozhodující je okamžik převzetí 
nabídky zadavatelem. 
 
Nabídky v listinné podobě je rovněž možno doručit prostřednictvím držitele oprávnění k 
poskytování poštovních služeb (anebo prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 
zásilek (kurýrní služba)) na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu, Okružní 67, Žďár nad 
Sázavou, PSČ 591 01, a to nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, přičemž 
rozhodující je okamžik převzetí nabídky zadavatelem. 
 
Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neodpovídá za zdržení zaviněné 
poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky v listinné 
podobě se přitom považuje její fyzické převzetí osobou oprávněnou v této souvislosti jednat 
za zadavatele. 
 
Nabídky budou podány v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, číslem 
části veřejné zakázky a nápisem NEOTEVÍRAT.  
 

Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami podanými v listinné podobě se uskuteční dne 11. 5. 2016 ve 
14:35 hod. v sídle zadavatele, tj. na adrese Okružní 67, Žďár nad Sázavou, a to v kanceláři 
ředitele. 
 

Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny 
ve lhůtě pro podání nabídek, v počtu maximálně jednoho zástupce za uchazeče. 
 

Zadavatel bude po přítomných uchazečích požadovat, aby svou účast při otevírání obálek 
stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů. Zadavatel bude od každého zástupce 
uchazeče, který se bude účastnit otevírání obálek s nabídkami, požadovat prokázání jeho 
totožnosti předložením osobního průkazu totožnosti; pokud zástupce uchazeče nebude 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče ze zákona (např. statutární orgán či jeho člen, 
prokurista), bude zadavatel požadovat  rovněž předložení písemné plné moci k tomuto 
jednání (úkonu) udělené osobou, resp. osobami oprávněnými jednat za uchazeče, kterou 
předá a ponechá zadavateli. Tyto doklady se stanou součástí dokumentace veřejné zakázky a 
uchazeč tedy není oprávněn žádat jejich vrácení. 



Sociální služby města Žďár nad Sázavou                                  
    příspěvková organizace, IČO 43379168 

                  Okružní 67, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                           telefon: 566621533 
                               www.socsluzbyzdar.cz 
 

3 
 

 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace (§ 62 zákona): 

základní kvalifikační předpoklady:   
čestné prohlášení, ze kterého je zřejmé, že dodavatel splňuje základní kvalifikační 
předpoklady v souladu s § 53 zákona 
 

profesní kvalifikační předpoklady:    
ve smyslu § 54, tj. výpis z OR, ŽR nebo jiný doklad o oprávnění k podnikání 
 

ekonomické kvalifikační předpoklady:  
pojistná smlouva (§ 55 b. 1 písm. a.) 
 

technické kvalifikační předpoklady: 
1) kopie posledního protokolu KHS o kontrolním zjištění podle Nařízení ES č. 882/2004 

a zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví    
2) 1 – 2 písemné reference stávajících odběratelů stravy vč. uvedení rozsahu odebírané 

stravy 
 
Hodnotící kriterium – ekonomická výhodnost: (§78. b. 7) – sestupné pořadí: 

- výše nabídkové ceny         
- předchozí zkušenosti s každodenní dodávkou stravy  
          
 
Ve Žďáře nad Sázavou        
Dne: 20. 4. 2016 
 
 
 

 
   

                                                                                                Mgr. Václav Šerák, ředitel v. r.                                                                                                                              
                                                                                              Sociální služby města Žďár nad Sázavou 

 


	ve zjednodušeném podlimitní řízení
	podle ustanovení § 38 (ve spojení s ust. § 98) zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
	Veřejná zakázka je rozdělena do tří částí:
	1) Zajištění celodenní stravy pro Domov pro seniory (předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 450 000 Kč bez DPH)
	2) Zajištění celodenní stravy pro Domov se zvláštním režimem (předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 900 000 Kč bez DPH)


	Termín a místo otevírání obálek s nabídkami

